El valor estimat del contracte, de conformitat amb el que estableix l’article 101 de la 
LCSP 9/2017, a efectes de determinar el procediment d’adjudicació i altres condicions 
que se’n deriven, preveu una pròrroga eventual del contracte d’un any. 

El pressupost base d’aquest contracte és de 4.224.926,40  € (quatre milions dos-cents 
vint-i-quatre mil nou-cents vint-i-sis euros amb quaranta cèntims, IVA no inclòs). 

Conseqüentment, el valor estimat del contracte, incloent l’import de la pròrroga del 
contracte per un termini d’un any és de 5.633.235,20 € (cinc milions sis-cents trenta-
tres mil dos-cents trenta-cinc euros amb vint cèntims), IVA exclòs.  

• Període executiu: 4.224.926,40 € IVA exclòs  
• Pròrroga del contracte 1 any: 1.408.308,80 € € IVA exclòs 

B4. Pagament en altres béns 
    No s’escau 

C. ANUALITATS  

Anualitat Orgànica Funcional Partida Import net %